矿物绝缘（MI）发热电缆
电缆结构
MI 发热电缆
————————————————————————————————————
 恒功率
 抗冲击、防腐、合金 825 护套
 最高暴露温度：800℃以上
 最高设计电压：600V

                                  说明 600V 单芯发热电缆的电阻值公差为±5%
                                                      600V 单芯电缆最高输出功率为 210W/M
管道伴热用设计时，尽可能降低每米功率
最小折弯半径为电缆直径的 5倍
600V 单芯不锈钢护套发热电缆
型号
 电阻值
（ohm/m@20℃）
电缆外径
（mm）
最大长度
（m）
重量
（kg/km)
单芯结构
1H06562SA 6.562  3.5 541 68
1H05249SA 5.249  4.0  450 83
1H04265SA 4.265  4.0  450 83
1H03281SA 3.281  4.0  450 83
1H02789SA 2.789  4.0  396 83
1H02297SA 2.297  4.0  450 83
1H01640SA 1.640  4.0  354 107
1H01247SA 1.247  4.0  354 107
1H00984SA 0.984  4.0  354 107
1H00820SB 0.820  4.0  366 107
1H00656SB 0.656  4.0  354 107
1H00558SB 0.558  4.0  354 107
1H00492SB 0.492  4.0  354 109
1H00328SB 0.328  4.0  299 131
1H00262SB 0.262  4.0  250 158
1H00230SB 0.230  4.0  299 135
1H00197SB 0.197  4.0  250 162
1H00131SB 0.131  4.0  192 214
1H00118SB 0.118  4.0  183 79
1H00098SB 0.098  5.0  192 223
1H00066SQ 0.066  5.0  299 131
1H00052SC 0.052  4.0  183 79
1H00043SC 0.043  4.0  183 79
1H00033SL 0.033  4.0  328 115
1H00021SL 0.021358  4.0  296 129
1H00013SL 0.013418  5.0  259 151
1H00008SL 0.008464  5.8 204 195
1H00005SL 0.005315  5.0  183 226

 电阻值
（ohm/m@20℃ ）
电缆外径
（mm）
最大长度
（m）
重量
（kg/km)
双芯结构
2L36089SF 36.089  3.8 671 57
2L29527SF 29.527  3.8  610 58
2L24606SA 24.606  3.8  610 58
2L19685SA 19.685  3.8  622 60
2L16404SA 16.404  3.8  564 64
2L13123SA 13.123  3.8  541 70
2L09022SA 9.022  3.8  541 70
2L08202SA 8.202  3.8  549 70
2L06562SA 6.562  4.0  354 107
2L05577SA 5.577  4.0  450 85
2L04593SA 4.593  4.0  396 98
2L03281SA 3.281  4.0  299 131
2L02297SB 2.297  4.0  450 86
2L01968ST 1.968  4.5  183 79
2L01640SB 1.640  4.5  299 129
2L01312SR 1.312  4.5  183 79
2L00984SB 0.984  4.5  250 158
2L00820SQ 0.820  4.0  183 79
2L00656SQ 0.656  4.0  541 71
2L00492SQ 0.492  4.0  450 86
2L00410SP 0.410  4.0  183 79
2L00328SQ 0.328  4.0  354 110
2L00279SP 0.279  4.8  183 79
2L00230SQ 0.230  4.8  299 133
2L00164SQ 0.164  4.8  250 161
2L00131SC 0.131  4.8  183 79
2L00115SC 0.115  4.8  183 79
2L00098SC 0.098  4.5  183 79
750V 单芯长输管线用 MI 发热电缆
型号
 电阻值
（ohm/km@20℃ ）